Don Fernando, ^ mandfijee dar mnlas^ pieaas deaeda; 6 ari se despidieron

del Rey 6 se fueron k Portugal. E porque era acordado que estos pregones

asimesmo se hiciesen cn Portugal en presencia de los embaxadores del Rey
de Castilla, hubo de volver en Portugal el Dean de Santiago, 6 con 61 Juan
Alonso de Zamora, EJacxibano de Gftmara del Rey, en preaenda de los

quales fueron pregooadaa laa treguaa por la manera ({ue ee pregonaxxm en
la CJorte del Rey.

89

4 MAIO 1423

Letras Eoclcsiarum ct religiofsorum, do papa Martinho V, diri-

gidas a todos os cristdos, a solicitonr-lhes a sua coopera^do cm favot

do franciaoano Frei JoSo de Baega, que tenckma fmdar oaaae da
Ordem na» Uhaa Candriaa.

AV^ Beg. Lot., voL 234, tL 47.— donda m nproduz.

Puldlesda por WOBBU BuHmtim Fnmdteemm, t 7, p. 592, n.* 157X
IMMndada por ZONSUtHBOUX, Los oilpoNoo, p. S8S.
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Martinus, etc.

Vtaiuerais christifidelibtis pnaentes litteras iniQectiixia^ mIu-

tetu, etc

Ecdesiarum et religlosarum looomm fabrida mannm pafrigm adin-

trieem ^mn apud Deum et meritorium reputantes, frequenter christifide-

les, ad impendendum ecclesijs et locis ipsis auxilium, nostris litteris exhor-

tamur et, ut ad id eo fortius animentur, quo magis ex hoc animanun
commodum se i^erauerint adipiaci, nomnuziquaxn pro hijs tanporalibw

aufbagija apiritaalia eis munera, videlicetremissiozies et indulgentias, elar-

gfimur.

Cum itaque, sicut accepimus, dilectus filius Johannes de 6ae$a, ordi-

nia Fratnun lOnomm profcMOi'

, in Jnsolia Canarie, RuUMoabi dioceflia,

aliquas domes cum ecclesijs, in fftUKem et augmentum oaOidloe fidei et

propagationem dicti ordinis, pro vsu et habitatiaiie aliquomill frfttrum

ipsius ordinis, construere et edificare proponat;

Nob, cupientes quod domus huhismodi cum ecclesijs in fauorem eatho-

lice fidei congrue construantur, vniuexBitatani vestram requirimus et hoi^

tamur in Domino, in remissionem vobis peccaminum iniungentes quatenus,

de bonis vobis a Deo collatis, ad constructionem et edificationem predictas,

{das demosinas et grata caiitatis subsldia erogetis ut, per sobuoitionem

vestram, hulusmodl domuB i|ise Reenter ualeant construi et edificari uos-

que, per hec et alia bona que, Domino inspirante, feceritis, possitis ad

eteme felicitatis gaudia peruenire. Nos enim, de omnipotentis Dei miseri-

oordia et beatorum Petri et Pauli, apostolonim mw, anetoritate oonfisl,

omnibus uere penitentibiia et ooDfeaais^ qui ad constructionem et edifica-